

Alena Třečková

Od: Město Vejprty [mesto@vejprty.cz]
Odesláno: 18. srpna 2017 11:24
Komu: dotaz@kross.cz
Kopie: treckova.a@vejprty.cz
Předmět: svobodný přístup k informacím

Dobrý den,

dne 16.8.2017 byla Městskému úřadu Vejprty doručena žádost společnosti Kross, s.r.o., týkající se poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“).

Konkrétně o poskytnutí těchto informací:

- 1) Máte ve Vaší obci problémy s holuby, špačky či jinými škodlivými ptáky? – NE
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? – NE
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků – NE
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům – NE
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky – NE.

Děkuji a přeji hezký den

S pozdravem

Martina Fodorová
sekretariát MěÚ Vejprty

tel. 474 614 960
mail: mesto@vejprty.cz



MĚSTO VEJPRTY
Odbor správy majetku města MěÚ
Tylova 870/6
431 91 VEJPRTY

Váš dopis sp. zn.:
Č.j.:
ze dne 6.července 2017
Naše zn.: MU-VEJ/002462/2017/SMM
(OSS-73314-ESS-2909)
Spisový znak : 84.1
Skartační znak : S/5
Vyřizuje: ing. Zahradka
Telefon: 474 614 971
E – mail : zahradka.l@vejprty.cz
Datum: 11.července 2017

Doporučeně

REMA AOS, a.s.
Ing. David Beneš
předseda představenstva

Žádost o poskytnutí informace

Vážený pane,

na Vaši žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů Vám sdělujeme následující:

k dotazu č.1 – „zda je Vaše obec na základě jakéhokoliv smluvního ujednání či ve vazbě na současně nastavené smluvní strany“

odpověď: **Město není povinno informovat stávající autorizovanou obalovou společnost**

k dotazu č.2 – „zda existuje jakékoliv smluvní ujednání či jiný závazek obce nebo jakákoliv okolnost na straně obce“

odpověď: **jedinou komplikací by v případě vypovězení smlouvy byly v současné době zapůjčené nádoby na separovaný odpad, které by se musely vrátit; jiná smluvní ujednání na straně Města, které by představovaly překážku nebo komplikace, které by bránily nebo komplikovaly postup Města při likvidaci separovaných složek komunálního odpadu ve smyslu zákona o odpadech, neexistují.**

S pozdravem


Ing. Rostislav Velek
tajemník MěÚ

MĚSTO VEJPRTY
Tylova 870/6, 431 91 Vejprty

Za věcnou a formální správnost
Zahradka Ladislav
odbor SMM

PŘÍLOHY

KOPIE
vlastní

ÚŘEDNÍ DNY :
Pondělí a středa
8:00 – 11:30 a 12:00 – 17:00

TELEFON:
474 614 960 (ústě.)
474 614 971 (přímá linka)

FAX :
474 614 963

E-MAIL:
zahradka.l@vejprty.cz
mesto@vejprty.cz

IČ:
00262170

BANKOVNÍ SPOJENÍ
KB 78-5540000207/0100

Městský úřad Vejprty
stavební úřad

Tylova 870/6, 431 91 Vejprty

Č.j.: MU-VEJ/2429/2017/Sú-Še

VYŘIZUJE: Ing. Božena Šefčíková
TEL.: 474 614 968
E-MAIL: sefcikova.b@vejprty.cz

Mgr. Slavěna Walterová

DATUM: 2.8.2017

SDĚLENÍ

Dne 3.7.2017 byla Městskému úřadu Vejprty, stavebnímu úřadu, doručena žádost Mgr. Slavěny Walterové, kterou zastupuje JUDr. Jan Walter, advokát, týkající se poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“).

Konkrétně o poskytnutí těchto informací/dokumentů:

Označení veškerých rozhodnutí stavebního úřadu vydaných od roku 2009 do současnosti, kterými stavební úřad zjistil a/nebo postihl porušení stavebního zákona v souvislosti s provozem pilařského závodu v Tovární ulici v obci Kovářská anebo v souvislosti s užíváním pozemků parc.č. st. 9/2, st. 531, st. 974 a 748 v katastrálním území Kovářská a)nebo staveb na těchto pozemcích.

Stavební úřad v příloze zasílá tři rozhodnutí.

MĚSTSKÝ ÚŘAD
431 91 VEJPRTY
stavební úřad
okres Chomutov

Ing. Božena Šefčíková
vedoucí stavebního úřadu

Příloha:

- rozhodnutí č.j.: MU-VEJ/610/2016/Sú-VI/R126
- rozhodnutí č.j.: MU-VEJ/610/2016/Sú-VI/R87
- rozhodnutí č.j.: MU-VEJ/2363/2013/Sú-VI

Obdrží:

JUDr. Jan Walter, I
zastoupení pro: Mgr. Slavěna Walterová,

0 - P 1777 4/10/17

Městský úřad Vejprty
stavební úřad

Tylova 870/6, 431 91 Vejprty

Č.j.: MU-VEJ/2450/2017/Sú-Še

VYŘIZUJE: Ing. Božena Šefčíková
TEL.: 474 614 968
E-MAIL: sefcikova.b@vejprty.cz

Mgr. Slavěna Walterová

DATUM: 2.8.2017

SDĚLENÍ

Dne 4.7.2017 byla Městskému úřadu Vejprty, stavebnímu úřadu, doručena žádost Mgr. Slavěny Walterové, kterou zastupuje JUDr. Jan Walter, advokát, týkající se poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“).

Konkrétně se jednalo o poskytnutí dokumentu/dokumentů, které stavební úřad obdržel jako odpověď na e-mail Ing. Boženy Šefčíkové zasláný na adresu daben@daben.cz s předmětem „žádost o vyjádření k podnětům“ (viz přílohu).

Stavební úřad v příloze zasílá e-mail od daben1975@seznam.cz z 3.7.2017.

MĚSTSKÝ ÚŘAD
431 91 VEJPRTY
stavební úřad
okres Chomutov

Ing. Božena Šefčíková
vedoucí stavebního úřadu

Příloha:

- e-mail z 3.7.2017

Obdrží:

✓ JUDr. Jan Walter,
zastoupení pro: Mgr. Slavěna Walterová,

2. 8. 2017 10:13

Městský úřad Vejprty
stavební úřad

Tylova 870/6, 431 91 Vejprty

Č.j.: MU-VEJ/2425/2017/Sú-Še

VYŘIZUJE: Ing. Božena Šefčíková
TEL.: 474 614 968
E-MAIL: sefcikova.b@vejprty.cz

Mgr. Slavěna Walterová

DATUM: 17.8.2017

SDĚLENÍ

Dne 3.7.2017 byla Městskému úřadu Vejprty, stavebnímu úřadu, doručena žádost Mgr. Slavěny Walterové, kterou zastupuje JUDr. Jan Walter, advokát, týkající se poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“).

Konkrétně o poskytnutí těchto informací/dokumentů:

„Veškeré listiny zařazené do spisu o šetření podnětu ze dne 20.4.2016 (pozn. SÚ zřejmě myšleno 2017) učiněného JUDr. Janem Walterem, advokátem se sídlem v ohledně zkušebního provozu pilařského závodu v Tovární ulici v Kovářské (viz přílohu). Dále prosím o poskytnutí aktuálního přehledu tohoto spisu s uvedením pořadového čísla každého jednotlivého dokumentu (včetně audiovizuálních souborů), čísla jednacího, názvu a data (u audiovizuálních souborů uveďte též formát a údaj, zda je Váš úřad schopen soubory přehrát).“

Stavební úřad požadované informace (dokumenty) předkládá v příloze.

MĚSTSKÝ ÚŘAD
431 91 VEJPRTY
stavební úřad
okres Chomutov

Ing. Božena Šefčíková
vedoucí stavebního úřadu

Příloha:

- spis č.j.: MU-VEJ/1286/2017/Sú-Še
- soupis spisu č.j.: MU-VEJ/1286/2017/Sú-Še

Obdrží:

JUDr. Jan Walter, IDDS;
zastoupení pro: Mgr. Slavěna Walterová,

R. I. Mgr. 19/2017

Městský úřad Vejprty
stavební úřad

Tylova 870/6, 431 91 Vejprty

Č.j.: MU-VEJ/2653/2017/Sú-Še

VYŘIZUJE: Ing. Božena Šefčíková
TEL.: 474 614 968
E-MAIL: sefcikova.b@vejprty.cz

Ing. Tomáš Walter

DATUM: 16.8.2017

SDĚLENÍ

Dne 26.7.2017 byla Městskému úřadu Vejprty, stavebnímu úřadu, doručena žádost Ing. Tomáše Waltera, kterého zastupuje JUDr. Jan Walter, advokát, týkající se poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o svobodném přístupu k informacím“). Konkrétně se jednalo o aktuální soupis (přehled) spisu č.j.: MU-VEJ/2054/2013/Sú-VI a kopií veškerých listin zařazených do tohoto spisu v době od 28.6.2017 (včetně).

Stavební úřad v příloze zasílá požadované dokumenty.

MĚSTSKÝ ÚŘAD
431 91 VEJPRTY
stavební úřad
okres Chomutov

Ing. Božena Šefčíková
vedoucí stavebního úřadu

Příloha:

- aktuální soupis spisu č.j.: MU-VEJ/2054/2013/Sú-VI
- kopie veškerých listin zařazených do spisu č.j.: MU-VEJ/2054/2013/Sú-VI v době od 28.6.2017 (včetně)

Obdrží:

JUDr. Jan Walter, IDDS:

zastoupení pro: Ing. Tomáš Walter